
                C O M U N E   D I   C I N I S I
     (PROV. DI PALERMO)

Determina Sindacale n  05   del  06/03/2020

Oggetto:    Nomina  Progettista   per  l’esecuzione  di  interventi  di

Riqualificazione   e  Valorizzazione  della  Piazza  Pietro  Venuti  e  Museo

combattenti

                                                      IL SINDACO

Visto il bando pubblico  sottomisura 19.2 del PSR Sicilia 2014-2020, strategia di

Sviluppo Locale di tipo Partecipativo (SSLTP) Golfo di Castellammare  Azione

PAL : 1.4  Misura 7 sottomisura 7.2;

Preso atto che è intendimento del comune di Cinisi partecipare al suddetto bando

per l’esecuzione di interventi di Riqualificazione  e Valorizzazione della Piazza

Pietro Venuti;

Preso atto che tale intervento è inserito nello schema del piano triennale delle

OO.PP.  2020/2022 approvato  con delibera di  G.m. n.  8/2020 e che  lo  stesso

rientra nella programmazione dell’ente, 

Ritenuto dover procedere all’affidamento dell’incarico di progettista a personale

interno  dell’’Amm.ne,  come  previsto  dalla  normativa  vigente  e  precisamente

all’arch. Giovanni Cavataio, dipendente dal III Settore LL.PP. ;

DETERMINA

DI NOMINARE Progettista  per l’esecuzione di interventi di Riqualificazione  e

Valorizzazione  della  Piazza  Pietro  Venuti  e  Ristrutturazione  del   Museo

Combattenti,  l’Arch. Giovanni Cavataio,  dipendente del III Settore LL.PP.,  al

fine di partecipare al bando pubblico sottomisura 19.2 del PSR Sicilia 2014-2020,

strategia  di   Sviluppo  Locale  di  tipo  Partecipativo  (SSLTP)  Golfo  di

Castellammare  Azione PAL : 1.4  Misura 7 sottomisura 7.2,  



DI  DARE  ATTO che  le  competenze  spettanti  al  tecnico  incaricato  saranno

previste  nel  progetto  stesso  e  che  graveranno  sul  finanziamento  complessivo

dell’intervento di che trattasi 

Di dare  atto che  tale  intervento  è  inserito  nei  documenti  di  programmazione

dell’ente in corso di approvazione 

                         Il Sindaco

f.to Avv. Gianni Palazzolo


